



Birk er frustrert over at harejakta er over for i år. Det nytter ikke med en påske-sjokoladehare. Birk kommer fra oppdretter Mård Stenersen på Koppang. Han har reg. nr. 06084/05, foreldre er NUCH Centa (reg.nr. 07035/99) og NUCH Scott. (reg.nr. 12717/98) Birk er en lovende unghund, og den fornøyde eieren heter Stig Larsen som bor på Silsand i Troms fylke. Her forsøker vi å bygge opp et harehundmiljø der de fleste av oss har valgt dunker som rase. Takk til dere sørpå som har vært til stor hjelp og støtte i denne prosessen.

*Hilsen Stig Larsen*



Heisann!

Sender noen bilder av vår flotte Odin. Odin er etter N JCH Rømåsen's Heidi 00337/99 og N UCH Rusken 15483/04 oppdretter Birger Steen, Lundsbakken-Persson. Eiere av Odin er Frode og Fredrik Sivertsen, 4760 Birkeland. På bildet til venstre er Odin vel 4 uker, på det andre 12 uker.

*Hilsen Frode Sivertsen*

# Ingen vet hvor haren hopper

At ingen vet hvor haren hopper, er en sannhet med få modifikasjoner, selv om man med litt rutine og erfaring kan gjøre noen kvalifiserte gjetninger. Tre-fire timer for sent til å treffe på optimale sporforhold ankommer jeg krysset i Stønnesbotn på Senja, hvor friluftsmann og harejeger Stig Larsen venter, og skal utgjøre rutinen som skal vise vei under vinterens siste harejakt.



Damebesøk: Ni måneder gamle Zorro er ikke helt uinteressert i den litt eldre Felicia som til alt overmål har løpetid.

EIRIK DAHL

"Hei, og velkommen!" sier Larsen mens han og jaktkamerat Bengt-Ove Furuly fra Setermoen diskuterer om de skal ta med seg hundene opp i marka eller ikke.

"Du skjønner vi har allerede et par mann oppe i lia med hver sin hund," sier han før de blir enige om å vente med hundene, som på sin side ikke virker særlig fornøyde når de skjønner at de ikke får være med, ikke i første omgang i hvert fall.

Mens vi spenner på oss trugene og tar fatt på den lille spaserturen fra veien og

opp til bålplassen hvor resten av følget venter, får jeg min første innføring i hare-jaktas natur.

Larsen har drevet med harejakt de siste 6 årene. Vi snakket om å gå til anskaffelse av harehund allerede for ti-femten år siden uten at det ble noe av det, før jeg for seks år siden fikk min første harehund.

Og det er ikke bare bare å skulle gå til anskaffelse av harehund. Antall valper i alle raser har gått dramatisk ned de siste årene, ikke bare i Norge, men i hele Norden.

Alle de tre norske harehundrasene beteg-